quae iam baptizata fuerit, validum inveniatur, ad illam redire 

pagani, de quibus in casu, omnino teneantur. Si autem non 

fuerit baptizata, vi art. II formulae I satis erit interpellare 

utrum velit converti. Ubi vero convert! nolit, vel serio dubi- 

tetur de validitate matrimonii cum prima, poterunt quamlibet 

ducere, dummodo sit baptizata, renovate consensu.” 

Subsequenti vero feria VI, die 19 eiusdem mensis Au¬ 

gust! in solita audientia R. P. D. Adsessori impertita, facta 

de his omnibus SS. D. N. Leoni PP. XIII relatione, SSmus 

resolutionem EEmorum Patrum adprobavit. 

I. Can, Mancini X. R. et U. Inquisit. Not. 

VI. 

De conditionibus ad absolvendos sectis vetitis 

ADSCRIPTOS. 

Beatissime Pater: 

Episcopus N. N. ad pedes S. V. provolutus humiliter ex- 

ponit quod baud infrequenter coram confessariis se sistunt 

aggregati sectis massonicis ut absolvantur. Nunc autem 

humiliter petit orator utrum vi facultatum concessarum per 

solitas pagellas S. Poenitentiariae, absolvi possint massones 

turn occulti, turn public!; postulat insuper, posito quod in 

dicta pagella praescribitur ut eiurent, utrum ab his omnibus 

exigi debeat formalis et notoria abiuratio, asservanda penes 

Curiam etc. 

Per. IV, die 5 Augusti i8g8. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis habita 

ab EEmis ac RR, DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum 
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Inquisitoribus Geiieralibus, propositis suprascriptis dubiis, 

praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. 

Patres rescribendum mandarunt: 

Episcopus utatur faadtatibus quae Ordinariis a S. Poeniten- 

tiaria concedi solent, qiiaruni vi et ipse et alii ab ipso delegatt 

Confessarii absolvere possunt eos qui sectis vetitis nomen dederunt, 

sive notorii sint, sive non, duinmodo a respectiva secta omnino 

se separent, eamque saltern coram Confessario eiurent, seu 

detestentur, reparato scandalo eo melton modo quo fieri potest, et 

aliis iniunctis de iure iniungendis, iuxta praefatas litteras S. 

Poenitentiariae. 

Feria vero VI, die 7 eiusdem mensis August!, in solita 

audientia R. P. D. Adsessori impertita, facta de his omnibus 

SSmo D. N. Leoni PP. XIII relatione, SSmus resolutionem 

EEmorum Patrum adprobavit. 

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inquis. Not. 

VII. 

Utrum confessarius catholicus absolvere possit schis- 

MATICUM QUI IN BONA FIDE VERSATUR. 

Per. IV, die 20 lulii i8g8. 

Huic Supremae Congregation! S. R. et U. Inquisitionis